
Rodinný dům Kraslice- Počátky

Popis nemovitosti

Další informace: https://petrrohan.cz/rodinny-dum-kraslice-pocatky

Rodinný dům v horách
Bydlení v horách nabízí klid a samotu, kterou jinde jen tak nenajdete. Obklopeni přírodou, budete mít možnost vychutnat si

každý den v klidu a tichu.

Bydlení před rekonstrukcí
Tento rodinný dům je před rekonstrukcí, což vám dává možnost přizpůsobit si interiér podle svých představ. Můžete si

vytvořit domov přesně podle svých snů.

Samota
Pro ty, kteří hledají samotu, je bydlení v horách ideální. Můžete si užívat klidu a ticha, daleko od ruchu města. Příroda je

doslova na dosah ruky a můžete si vychutnat všechny její krásy.

Blízkost německých hranic
Pro ty, kteří cestují do Německa za prací nebo za zábavou, je tato lokalita ideální. Jste jen kousek od německých hranic, což

usnadňuje cestování tam a zpět.

Pendler
Jestliže jste pendler a cestujete za prací, tato lokalita vám může nabídnout ideální řešení. Můžete žít v klidu a tichu přírody,

zatímco vaše cesta do práce zůstane relativně krátká a snadná.
 

Makléř
 

Petr Rohan

E-mail
petr-rohan@seznam.cz

Telefon
723184053

Adresa
Západní 41, Karlovy Vary

Web
www.petrrohan.cz


